
 
 
 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9 - 76123 ANDRIA (BT) 
Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 - 76123 ANDRIA (BT) 

BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309 
baic86000b@istruzione.it - baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.donboscosantomanzoni.edu.it 
CODICE UNIVOCO UFWLFT 

 

 

All’albo on line 

Al sito web 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTO COLLAUDATORE– 
PROGETTO PON FESR “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS NELLESCUOLE” – 
AVVISO PUBBLICO PROT. N. 20480 DEL 20.07.2021. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO l’Avviso prot. n. 20480 del 20.07.2021 relativo al PON in oggetto; 
 VISTE le Delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto di inserimento 

del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” nel PTOF; 
  VISTA la nota M.I. relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive del 

progetto PON di cui all’oggetto, assunta a prot. n.10528/D02-E del 10.11.2021; 
 VISTA la nota M.I. di Autorizzazione al progetto PON in oggetto prot. 

AOODGEFID – 0040043 del 14.10.2021; 
 VISTO l'avviso di selezione di esperti interni/esterni COLLAUDATORE – progetto 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014 - 2020 . 
Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione. – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento : 13i – (FESR) “ 
Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1. “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021 
per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 2559 del 01-04-2022; 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line e sito web 
della seguente graduatoria provvisoria: 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002564 - 01/04/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO



2  

Graduatoria PROGETTISTA: 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

ROCCO COLAVITO 24 PUNTI 

SAVERIO VITTO  13 PUNTI 

NICOLA DITILLO 13 PUNTI 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, all’indirizzo di posta elettronica 
baic86000b@istruzione.it da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line e sito web presente 
sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico (reggente) 
 

Dott.ssa LILLA BRUNO 
(Firmato digitalmente) 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002564 - 01/04/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO



 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002564 - 01/04/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO


		2022-04-05T10:23:24+0200
	LILLA BRUNO




